REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/05/2021

ESTADO No. 0017

Radicacién

76001311000120150095400

76001311000120170056300

76001311000120180004000

76001311000120190006 700

76001311000120200013600

76001311000120200021800

76001311000120200023600

76001311000120200024300

76001311000120200034400

Clase de Proceso

Jurisdiccion
Voluntaria
Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ejecutivo

Procesos Especiales

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Demandante

MARIA LILIANA LOTERO
BUITRAGO

PAOLA XIMENA MUNOZ
MARTINEZ

LUIS CARLOS LOPEZ
JARAMILLO

CLAUDIA PASTORA ZAPATA
CALLE

GUILLERMO ENRIQUE BLANCO
HERNANDEZ

LUZ MARINA LIZALDA
MONTOYA

LISBETH MELISSA SANCHEZ
HERNANDEZ

JAIME HOLGUIN GODIN

JOSE FERNEY CORTES
RODALLEGA

Demandado

JORGE ENRIQUE LOTERO
OROZCO

DIEGO ALEJANDRO CALLE
MADRID

ANA MILENA DELGADO
ZAMORA

JAIME FANOR ACOSTA
CABALLERO

GUILLERMO BLANCO PEREZ

LUIS EDUARDO DELGADO
ALVARADO

DIANA GOMEZ MONDRAGON

RODRIGO ERNESTO HOLGUIN
LOURIDO

YNGRIS PAOLA RIASCOS
PALACIOS

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. posesion

curador

Auto de Tramite OBS. se tiene por revocado poder - Isst

Auto de Tramite OBS. remite exp. digital Minpublico -

Requiere Medicina legal

Auto requiere OBS. Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. --

Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Rechazo de Plano Recurso

Auto reconoce personeria OBS. Se reconoce cényuge

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha

Registro

04/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

03/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

Folio

00

71-
71

00

106-
107

Cuaderno
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Numero de registros:10

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



