### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:02/05/2021

### ESTADO No. 0017

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120150095400	Jurisdicción Voluntaria	MARIA LILIANA LOTERO BUITRAGO	JORGE ENRIQUE LOTERO OROZCO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. posesion curador	04/02/2021		1
76001311000120170056300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	PAOLA XIMENA MUÑOZ MARTINEZ	DIEGO ALEJANDRO CALLE MADRID	Auto de Trámite OBS. se tiene por revocado poder - Isst	04/02/2021		1
76001311000120180004000	Verbal Sumario	LUIS CARLOS LOPEZ JARAMILLO	ANA MILENA DELGADO ZAMORA	Auto de Trámite OBS. remite exp. digital Minpublico - Requiere Medicina legal	04/02/2021		2
76001311000120190006700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	CLAUDIA PASTORA ZAPATA CALLE	JAIME FANOR ACOSTA CABALLERO	Auto requiere OBS. Isst	04/02/2021		1
76001311000120200013600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	GUILLERMO ENRIQUE BLANCO HERNANDEZ	GUILLERMO BLANCO PEREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	04/02/2021	00	1
76001311000120200021800	Ejecutivo	LUZ MARINA LIZALDA MONTOYA	LUIS EDUARDO DELGADO ALVARADO	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS Sin Observaciones.	04/02/2021		1
76001311000120200023600	Procesos Especiales	LISBETH MELISSA SANCHEZ HERNANDEZ	DIANA GOMEZ MONDRAGON	Auto de Trámite OBS. Rechazo de Plano Recurso	03/02/2021	71- 71	1
76001311000120200024300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JAIME HOLGUIN GODIN	RODRIGO ERNESTO HOLGUÍN LOURIDO	Auto reconoce personería OBS. Se reconoce cónyuge	04/02/2021	00	1
76001311000120200034400	Verbal Sumario	JOSE FERNEY CORTES RODALLEGA	YNGRIS PAOLA RIASCOS PALACIOS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	04/02/2021	106- 107	1

76001311000120200034700 Proc	ocesos Especiales	MIGUEL AGUSTIN CAICEDO PERLAZA	SANDRA FERNANDA KLINGER	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	04/02/2021	24- 25	1
------------------------------	-------------------	-----------------------------------	-------------------------	--	------------	-----------	---

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

#### JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario